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DEL I. Leders beretning  
 
EOS-utvalget er et permanent kontrollorgan oppnevnt av Stortinget. 
 
EOS-utvalget består av syv medlemmer. Utvalget har et permanent sekretariat, som per  
31. desember 2025 hadde 27 ansatte i fulltidsstillinger. Sekretariatet ledes av en direktør og 
består for øvrig av en juridisk avdeling, en teknologisk avdeling og en administrativ avdeling. 
  
EOS-kontrolloven regulerer utvalgets virksomhet.1 I løpet av et år skal utvalget gjennomføre 
minst 13 inspeksjoner i EOS-tjenestene, behandle innkomne klager, samt iverksette 
undersøkelser i tjenestene av eget tiltak.  
 
Utvalget tok i fjor 38 klager til behandling og undersøkte 26 saker av eget tiltak. I løpet av 2025 
gjennomførte utvalget 18 inspeksjoner. Nærmere opplysninger om virksomheten gis i utvalgets 
årsmelding for 2025 (Dokument 7 (2025–2026)). 
 
De målbare kravene til EOS-utvalgets kontrollvirksomhet er oppnådd. Innenfor virksomhetens 
rammer arbeider utvalget kontinuerlig med å forbedre kontrollen.  
 
Utvalgets utgifter i 2025 var innenfor godkjent bevilgning. For nærmere detaljer vises det til del 
VI. Årsregnskap. 
 
Jeg tiltrådte som leder av EOS-utvalget 18. mars 2025, etter at Astri Aas-Hansen ble utnevnt til 
justisminister 4. februar 2025. Utvalgets nestleder Kristin Krohn Devold fungerte som leder frem 
til jeg tiltrådte.  
 
Som leder kan jeg konstatere at medlemmene i utvalget og de ansatte i sekretariatet har bidratt 
til solide og tilfredsstillende resultater i 2025. 
 
 
 

Oslo, 12. mars 2026 
 
 
 

Grete Faremo 
 

utvalgsleder 
 

 
 Dokumentet er elektronisk godkjent uten signatur. 

 
 
 
 
 
 
 

 
1 Lov 3. februar 1995 nr. 7 om kontroll med etterretnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste (EOS-kontrolloven). 
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DEL II. Introduksjon til virksomheten og hovedtall 
 

EOS-utvalget startet sin virksomhet i 1996. Utvalgets oppgave er å kontrollere etterretnings-, 
overvåkings- og sikkerhetstjeneste (EOS-tjeneste) som utføres av den offentlige forvaltning, eller 
som er under styring av eller utføres på oppdrag fra offentlig forvaltning. 
 
Stortinget velger EOS-utvalgets medlemmer i plenum etter innstilling fra Stortingets 
presidentskap. Funksjonsperioden er inntil 4 år, og medlemmene kan gjenoppnevnes én gang. 
Medlemmene kan dermed maksimalt inneha vervet i 8 år.  
 
Utvalget utfører sitt løpende arbeid uavhengig av Stortinget, og stortingsrepresentanter kan ikke 
samtidig være medlemmer av utvalget. Personer som tidligere har arbeidet i EOS-tjenestene kan 
ikke velges som utvalgsmedlemmer.  
 
Kontrollområdet er ikke knyttet til bestemte organisatoriske enheter. Det er derfor ikke 
avgjørende hvilke organer eller etater som til enhver tid utøver EOS-tjeneste. I dag er disse 
oppgavene hovedsakelig lagt til Etterretningstjenesten (E-tjenesten), Politiets sikkerhetstjeneste 
(PST), Nasjonal sikkerhetsmyndighet (NSM) og Forsvarets sikkerhetsavdeling (FSA). Utvalget er 
også pålagt å ha minst én årlig inspeksjon av Etterretningsregimentet (tidligere 
Etterretningsbataljonen) og Forsvarets spesialstyrker. I tillegg inspiserer utvalget Sivil 
klareringsmyndighet årlig og andre relevante sivile og militære virksomheter ved behov.  
 
Formålet med utvalgets kontroll er:2 
 

1) Å klarlegge om og forebygge at noens rettigheter krenkes, herunder påse at det ikke 
nyttes mer inngripende midler enn det som er nødvendig etter forholdene, og at 
tjenestene respekterer menneskerettighetene, 

 
2) å påse at virksomheten ikke utilbørlig skader samfunnets interesser, og 

 
3) å påse at virksomheten holdes innen rammen av lov, administrative eller militære 

direktiver og ulovfestet rett. 
 
Utvalgets virkemidler for å nå hovedmålene er først og fremst gjennomføring av inspeksjoner, 
behandling av klagesaker og undersøkelse av saker av eget tiltak.3  
 
Utvalgets erfaringer med kontrollen og resultatet av den meddeles årlig i en ugradert melding til 
Stortinget. Utvalget kan også avgi ugraderte særskilte meldinger til Stortinget dersom det er 
avdekket forhold som Stortinget straks bør kjenne til. I 2025 leverte utvalget en særskilt melding 
til Stortinget om ulovlig lagring av data ved E-tjenestens bruk av metoden tilrettelagt innhenting.. 
 
Per 31. desember 2025 bestod EOS-utvalget av følgende medlemmer:  

- Grete Faremo (leder) 
- Kristin Krohn Devold (nestleder) 
- Olav Lysne 
- Jan Arild Ellingsen 
- Hege Solbakken  
- Åsa Elvik 
- Geir Sunde Haugland 

 

 
2 Jf. EOS-kontrolloven § 2 første ledd. 
3 Jf. EOS-kontrolloven § 5. 
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Utvalget møttes i 2025 til ti møte- og inspeksjonssesjoner på 4 dager. Utvalgsmedlemmenes 
samlede arbeid, inkludert nødvendige forberedelser innebærer omtrent 20 prosent av en full 
stilling. Lederen har ytterligere ansvar som gjør at hun har omtrent 30 prosent av en full stilling. 
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DEL III. Årets aktiviteter og resultater 
 

EOS-utvalgets samfunnsoppdrag er å føre en etterfølgende legalitetskontroll med EOS-
tjenestene – det vil si å påse at de hemmelige tjenestene holder seg innenfor lover og regler.  
 
Utvalgets kontrollvirksomhet utøves i hovedsak ved at utvalget gjennomfører anmeldte 
inspeksjoner i EOS-tjenestene. EOS-kontrolloven krever et minimum av 13 inspeksjoner per år, 
men utvalget kan gjennomføre flere inspeksjoner. Utvalget gjennomførte i 2025 18 inspeksjoner. 
 
Utvalget tok opp 26 saker av eget tiltak i 2025. Sakene er hovedsakelig funn fra utvalgets 
inspeksjoner. 
 
Utvalget undersøker klager fra enkeltpersoner og organisasjoner. Utvalget tok 38 klager til 
behandling i 2025. Utvalget har på formelt grunnlag avvist noen klagesaker, blant annet fordi 
forholdet faller utenfor utvalgets kontrollområde. Klager og henvendelser som faller innenfor 
utvalgets kontrollområde undersøkes i den eller de tjenester klagen retter seg mot. Utvalget 
praktiserer generelt sett en lav terskel for å behandle klagesaker.  
 
Utvalget mener at ressursbruken har vært effektiv. Samlet sett er utvalget fornøyd med resultater 
og måloppnåelse i 2025.  
 
En nærmere redegjørelse for resultatene av utvalgets kontroll sist år vil følge av utvalgets 
årsmelding for 2025. Den overleveres til Stortinget 18. mars 2026.  
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DEL IV. Styring og kontroll i virksomheten 
 

Utvalgets virksomhet reguleres av EOS-kontrolloven. Stortinget kan også pålegge utvalget å 
foreta nærmere definerte undersøkelser innenfor utvalgets kontrollmandat.4 
 
Utvalget er som øvrige statlige virksomheter underlagt kontroll av Riksrevisjonen. Riksrevisjonen 
har ikke hatt merknader som har krevd oppfølging fra utvalget i 2025. 
 
Utvalget har interne instruksdokumenter som regulerer driften i utvalget og sekretariatet.  
 
IA-avtalen har høy oppmerksomhet i sekretariatet. Sykefraværet i sekretariatet har vært på  
5,1 prosent i 2025. I 2024 var sykefraværet på 4,4 prosent. 
 
DEL V. Vurdering av fremtidsutsikter 
 

Utvalget vil også i 2026 gjennomføre inspeksjoner i henhold til kravene, behandle innkomne 
klagesaker og undersøke saker av eget tiltak i EOS-tjenestene.  
 
Utvalget skal føre løpende kontroll med Etterretningstjenestens etterlevelse av reglene i 
etterretningstjenesteloven om tilrettelagt innhenting av grenseoverskridende elektronisk 
kommunikasjon (TI). Utvalgets kontroll på dette området er fra og med 2025 mer omfattende enn 
tidligere. Kontrollen er rettet både mot testingen og utviklingen av TI og mot E-tjenestens 
operative bruk av metoden. 
 
I 2025 trådte lovendringen i kraft som gir PST adgang til å lagre, systematisere og analysere 
store mengder åpent tilgjengelig informasjon for utarbeidelse av analyser og 
etterretningsvurderinger5. Dette vil medføre en økning i omfanget av utvalgets kontrolloppgaver i 
årene fremover. 
 
Utvalget har sist år vurdert hvordan utvalgets organisering og arbeid best kan innrettes fremover. 
Etter gjennomgangen ser utvalget på nåværende tidspunkt ikke et behov for å foreslå endringer i 
EOS-kontrolloven. På bakgrunn av pågående prosesser og enkelte identifiserte temaer, vil 
utvalget vurdere behovet for å foreslå eventuelle lovendringer på et senere tidspunkt. 
 
 
 
 
  

 
4 Jf. EOS-kontrolloven § 1 femte ledd. Stortinget har til nå ikke fattet et slikt vedtak. 
5 Jf. politiregisterloven § 65 a. 
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DEL VI. Årsregnskap 
 

Ledelseskommentarer til årsregnskapet for 2025 
 

Formål 
EOS-utvalget kontrollerer EOS-tjenestene på vegne av Stortinget, og er uavhengig i sitt løpende 
arbeid. Utvalget fører regnskap etter periodiseringsprinsippet i henhold til de statlige 
regnskapsstandardene (SRS), slik det fremgår av prinsippnoten til årsregnskapet.  
 
Bekreftelse 
Årsregnskapet er avlagt i henhold til bestemmelser om økonomistyring i staten (bestemmelsene) 
punkt 3.4 jf. Finansdepartementets rundskriv R-115 datert 26. november 2025. Jeg mener 
regnskapet gir et dekkende bilde av utvalgets disponible bevilgninger og regnskapsførte utgifter. 
 
Vurderinger av vesentlige forhold 
Regnskapstallene for 2025 viser et forbruk på kr 52 253 997. Det innebærer et mindreforbruk på 
kr 815 003 sammenlignet med budsjettet for 2025, som var på kr 53 069 000, inkludert overføring 
på kr 1 953 000 fra 2024 og kompensasjons for lønnsoppgjøret 2025 på kr 1 130 000. Det er 
anmodet om å få overført kr 815 000 til budsjettet for 2026. 
 
Utbetalinger til lønn, godtgjørelse og sosiale utgifter til utvalgsmedlemmene og ansatte i 
sekretariatet beløp seg til kr 33 774 235, mot kr 32 276 614 i 2024. Utgifter til lønn og 
godtgjørelse utgjorde 65 prosent av driftsutgiftene for 2025.  
 
Mellomværende med statskassen utgjorde per 31. desember 2025 kr 2 444 813. 
 
Tilleggsopplysninger 
Riksrevisjonen er ekstern revisor for EOS-utvalget og bekrefter årsregnskapet. Årsregnskapet er 
ikke ferdig revidert. Revisjonsberetningen antas å foreligge i løpet av andre kvartal 2026.  
 
 
 
 
 

Oslo, 12. mars 2026 
 
 
 

Grete Faremo 
 

utvalgsleder 
 

 
 Dokumentet er elektronisk godkjent uten signatur. 

  



   

 
 

  

   

 
 

   
 Side 8 av 33 

Prinsippnote årsregnskapet 
Årsregnskap for statlige virksomheter er utarbeidet og avlagt etter nærmere retningslinjer fastsatt 
i bestemmelser om økonomistyring i staten (bestemmelsene). Årsregnskapet er i henhold til krav 
i bestemmelsene punkt 3.4.1, nærmere bestemmelser i Finansdepartementets rundskriv R-115 
av november 2025 og eventuelle tilleggskrav fastsatt av overordnet departement. 
 
Oppstillingen av bevilgningsrapporteringen og artskontorapporteringen er utarbeidet med 
utgangspunkt i bestemmelsene punkt 3.4.2 – de grunnleggende prinsippene for årsregnskapet: 
 
a. Regnskapet følger kalenderåret. 
b. Regnskapet inneholder alle rapporterte utgifter og inntekter for regnskapsåret. 
c. Regnskapet er utarbeidet i tråd med kontantprinsippet. 
d. Utgifter og inntekter er ført i regnskapet med brutto beløp. 
 
Oppstillingene av bevilgnings- og artskontorapportering er utarbeidet etter de samme 
prinsippene, men gruppert etter ulike kontoplaner. Prinsippene samsvarer med krav i 
bestemmelsene punkt 3.5 til hvordan virksomhetene skal rapportere til statsregnskapet. 
Sumlinjen «Netto rapportert til bevilgningsregnskapet» er lik i begge oppstillingene. 
 
Virksomheten er tilknyttet statens konsernkontoordning i Norges Bank i henhold til krav i 
bestemmelsene pkt. 3.7.1. Bruttobudsjetterte virksomheter tilføres ikke likviditet gjennom året, 
men har en trekkrettighet på sin konsernkonto. Ved overgang til nytt år nullstilles saldoen på den 
enkelte oppgjørskonto. 
 
Bevilgningsrapporteringen 
Oppstillingen av bevilgningsrapporteringen omfatter en øvre del med bevilgningsrapporteringen 
og en nedre del som viser beholdninger virksomheten står oppført med i kapitalregnskapet. 
Bevilgningsrapporteringen viser regnskapstall som virksomheten har rapportert til 
statsregnskapet. Det stilles opp etter de kapitler og poster i bevilgningsregnskapet virksomheten 
har fullmakt til å disponere. Kolonnen «Samlet tildeling» viser hva virksomheten har fått stilt til 
disposisjon i tildelingsbrev for hver statskonto (kapittel/post). Oppstillingen viser i tillegg alle 
finansielle eiendeler og forpliktelser virksomheten står oppført med i statens kapitalregnskap. 
 
Mottatte fullmakter til å belaste en annen virksomhets kapittel/post (belastningsfullmakter) vises 
ikke i kolonnen «Samlet tildeling», men er omtalt i note B til bevilgningsoppstillingen. Utgiftene 
knyttet til mottatte belastningsfullmakter er bokført og rapportert til statsregnskapet, og vises i 
kolonnen «Regnskap». 
 
Avgitte belastningsfullmakter er inkludert i kolonnen «Samlet tildeling», men bokføres og 
rapporteres ikke til statsregnskapet fra virksomheten selv. Avgitte belastningsfullmakter bokføres 
og rapporteres av virksomheten som har mottatt belastningsfullmakten og vises derfor ikke i 
kolonnen «Regnskap». De avgitte fullmaktene framkommer i note B til bevilgningsoppstillingen. 
 
Artskontorapporteringen 
Oppstillingen av artskontorapporteringen har en øvre del som viser hva som er rapportert til 
statsregnskapet etter standard kontoplan for statlige virksomheter og en nedre del som viser 
eiendeler og gjeld som inngår i mellomværende med statskassen. Artskontorapporteringen viser 
regnskapstall virksomheten har rapportert til statsregnskapet etter standard kontoplan for statlige 
virksomheter. Virksomheten har en trekkrettighet på konsernkonto i Norges Bank. Tildelingene er 
ikke rapportert som en inntekt til statsregnskapet og derfor ikke vist som inntekt i 
artskontorapporteringen. 
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Regnskapsprinsipper for bruttobudsjetterte virksomheter –   
Virksomhetsregnskap avlagt i henhold til de statlige regnskapsstandardene (SRS).  

  
Virksomhetsregnskapet er satt opp i samsvar med de statlige regnskapsstandardene (SRS).  

  

Åpningsbalanse  
Ved utarbeidelse av åpningsbalansen er immaterielle eiendeler og varige driftsmidler verdsatt til 
gjenanskaffelsesverdi eller virkelig verdi. Finansielle anleggsmidler er verdsatt til virkelig verdi.  
  
Gjenanskaffelsesverdi for en eiendel er det beløp det vil koste dersom eiendelen skulle anskaffes 
i dag, vurdert til samme kvalitet, standard og funksjonalitet som eksisterende eiendel.   
  
Omløpsmidler er verdsatt til gjenanskaffelsesverdi eller virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er verdsatt 
til pålydende.   
  

Transaksjonsbaserte inntekter  
Transaksjoner resultatføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt 
resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet 
hvor overføring av risiko og kontroll er overført til kjøper. Salg av tjenester inntektsføres i takt 
med utførelsen.   
 

Inntekter fra bevilginger og inntekt fra tilskudd og overføringer   
Inntekt fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd og overføringer resultatføres etter prinsippet om 
motsatt sammenstilling. Dette innebærer at inntekt fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd og 
overføringer resultatføres i takt med at aktivitetene som finansieres av disse inntektene utføres, 
det vil si i samme periode som kostnadene påløper (motsatt sammenstilling).  
  
Bruttobudsjetterte virksomheter har en forenklet praktisering av prinsippet om motsatt 
sammenstilling ved at inntekt fra bevilgninger beregnes som differansen mellom periodens 
kostnader og opptjente transaksjonsbaserte inntekter og eventuelle inntekter fra tilskudd og 
overføringer til virksomheten. En konsekvens av dette er at resultat av periodens aktiviteter blir 
null.  
 

Kostnader  
Utgifter som gjelder transaksjonsbaserte inntekter kostnadsføres i samme periode som 
tilhørende inntekt.   
  
Utgifter som finansieres med inntekt fra bevilgning og inntekt fra tilskudd og overføringer, 
kostnadsføres i samme periode som aktivitetene er gjennomført og ressursene er brukt.  
 

Pensjoner  
SRS 25 Ytelser til ansatte legger til grunn en forenklet regnskapsmessig tilnærming til pensjoner. 
Statlige virksomheter skal ikke balanseføre netto pensjonsforpliktelser for ordninger til Statens 
pensjonskasse (SPK).  
  
Virksomheten resultatfører arbeidsgiverandel av pensjonspremien som pensjonskostnad. 
Pensjon kostnadsføres som om pensjonsordningen i SPK var basert på en innskuddsplan.   
  
Fra 2022 har SPK lagt om pensjonspremiemodellen for statlige virksomheter. Fra 1. januar 2022 
betaler virksomheten en virksomhetsspesifikk hendelsesbasert arbeidsgiverandel som del av 
pensjonspremien. At premien er virksomhetsspesifikk, betyr at den beregnes ut fra den enkelte 
virksomhets forhold, ikke for grupper av virksomheter samlet. At den er hendelsesbasert, betyr at 
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den tar hensyn til de faktiske hendelser i medlemsbestanden i virksomheten, slik at 
premiereserven er ajour i forhold til medlemmets opptjening. Medlemsandelen på to prosent av 
lønnsgrunnlaget er uendret.  
 

Leieavtaler  
Virksomheten har valgt å benytte forenklet metode i SRS 13 om leieavtaler og klassifiserer alle 
leieavtaler som operasjonelle leieavtaler.   
  

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler  
Anleggsmidler er varige og betydelige eiendeler som disponeres av virksomheten. Med varige 
eiendeler menes eiendeler med utnyttbar levetid på 3 år eller mer. Med betydelige eiendeler 
forstås eiendeler med anskaffelseskost på 50 000 kroner eller mer. Anleggsmidler er balanseført 
til anskaffelseskost fratrukket avskrivninger.   
  
Kontorinventar og PCer med tilhørende skjerm med utnyttbar levetid på 3 år eller mer er 
balanseført som egne grupper.  
  
Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved endret anvendelse eller utnyttelse, dersom 
virkelig verdi er lavere enn balanseført verdi.   
 

Egenutvikling av programvare  
Kjøp av bistand til utvikling av programvare er balanseført. Utgifter vedrørende bruk av egne 
ansatte knyttet til applikasjonsutviklingsfasen ved utvikling av programvare, er ikke balanseført.   
  

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld  
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.  
  
Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.  
 

Fordringer  
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning 
til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte 
fordringene.   
 

Valuta  
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Her er Norges 
Banks spotkurs per 31.12 lagt til grunn.  
 

Statens kapital   
Statens kapital utgjør nettobeløpet av virksomhetens eiendeler og gjeld og fremgår i 
regnskapslinjen for avregninger i balanseoppstillingen. Bruttobudsjetterte virksomheter 
presenterer ikke konsernkontoene i Norges Bank som bankinnskudd. Konsernkontoene inngår i 
regnskapslinjen avregnet med statskassen.  
 

Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten  
Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten presenteres etter kontantprinsippet.   
  

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten  
Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten presenteres etter kontantprinsippet.   
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Statlige rammebetingelser  
Selvassurandørprinsippet  
Staten opererer som selvassurandør. Det er følgelig ikke inkludert poster i balanse eller 
resultatregnskap som søker å reflektere alternative netto forsikringskostnader eller   
forpliktelser.  
 
Statens konsernkontoordning  
Statlige virksomheter omfattes av statens konsernkontoordning. Konsernkontoordningen 
innebærer at alle innbetalinger og utbetalinger daglig gjøres opp mot virksomhetens 
oppgjørskontoer i Norges Bank.  
  
Virksomheten tilføres ikke likvider gjennom året, men har en trekkrettighet på sin konsernkonto. 
For bruttobudsjetterte virksomheter nullstilles saldoen på den enkelte oppgjørskonto i Norges 
Bank ved overgang til nytt regnskapsår.   
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Utgiftskapittel Kapittelnavn Post Posttekst Note
Samlet tildeling 

for 2025*

Regnskap per 

31.12.2025

Merutgift (-) og 

mindreutgift

Postert på avgitte 

belastnings- 

fullmakter**

Avvik fra 

tildeling

0044 Stortingets kontrollutvalg for etteretnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste (EOS-utvalget)01 Driftsutgifter 53 069 000 52 253 997 815 003

1633 Nettoordning, statlig betalt merverdiavgift 01 Driftsutgifter 0 651 882

Sum utgiftsført 53 069 000 52 905 880

Inntektskapittel Kapittelnavn Post Posttekst
Samlet tildeling 

for 2025*

Regnskap per 

31.12.2025

Merinntekt og 

mindreinntekt(-)

Postert på avgitte 

belastnings- 

fullmakter**

Avvik fra 

tildeling

5309 Tilfeldige inntekter 29 Ymse 0 49 018

5700 Folketrygdens inntekter 72 Arbeidsgiveravgift 0 4 345 471

Sum inntektsført 0 4 394 489

Netto rapportert til bevilgningsregnskapet 48 511 391

Kapitalkontoer

60092001 Norges Bank KK /innbetalinger 1 134 466

60092002 Norges Bank KK/utbetalinger -49 325 561

700060 Endring i mellomværende med statskassen -320 296

Sum rapportert 0

Beholdninger rapportert til kapitalregnskapet

31.12.2025 31.12.2024 Endring

700060 Mellomværende med statskassen -2 444 813 -2 124 517 -320 296

Oppstilling av bevilgningsrapportering 31.12.2025

* Samlet tildeling skal ikke reduseres med eventuelle avgitte belastningsfullmakter (gjelder både for utgiftskapitler og inntektskapitler). Se note B Forklaring til brukte fullmakter og beregning 

av mulig overførbart beløp til neste år for nærmere forklaring. Samlet tildeling skal ikke inkludere mottatte belastningsfullmakter eller mottatte betalinger etter rundskriv R-111 punkt 4, 

tilvisninger gjennom rundskriv eller bruk av felleskontoer.

** Merk at tilleggskolonnene er kun aktuelle for virksomheter som har avgitt belastningsfullmakt på inntektskapittel. Tilleggskolonnene skal utelates når det ikke er gitt slik belastningsfullmakt. 

Skraverte felt skal ikke fylles inn.
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Kapittel og post  Overført fra i fjor Årets tildelinger Samlet tildeling

4 401 1 953 000 51 116 000 53 069 000

Note A Forklaring av samlet tildeling utgifter
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Kapittel og post Stikkord
 Merutgift(-)/ 

mindre utgift

Utgiftsført av andre 

iht. avgitte 

belastnings-

fullmakter(-)

 Merutgift(-)/ 

mindreutgift etter 

avgitte 

belastningsfullmakter

Merinntekter / 

mindreinntekter(-) 

iht. 

merinntektsfullmakt

Omdisponering fra 

post 01 til 45 eller til 

post 01/21 fra neste 

års bevilgning

Innsparinger(-)
Sum grunnlag 

for overføring
Maks.  overførbart beløp *

Mulig overførbart beløp 

beregnet av virksomheten **

4 401 815 003 815 003 815 003 2 556 000 815 003

Note B Forklaring til brukte fullmakter og beregning av mulig overførbart beløp til neste år

*Maksimalt beløp som kan overføres er 5% av årets bevilgning på driftspostene 01-29, unntatt post 24 eller sum av de siste to års bevilgning for poster med stikkordet "kan overføres". Se årlig rundskriv R-2 for mer informasjon om overføring av 

ubrukte bevilgninger.
**Se årlig rundskriv R-2 for mer informasjon om mulig overførbart beløp.
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Årlig leiebeløp

Av neste års 

bevilgning

Av senere års 

bevilgning

Samlet binding på framtidige års 

bevilgninger

Varighet inntil 1 år 0

Varighet 1-5 år 0

Varighet over 5 år 7 058 472 7 058 472 38 821 596 45 880 068

Totalt 7 058 472 7 058 472 38 821 596 45 880 068

Årlig leiebeløp

Av neste års 

bevilgning

Av senere års 

bevilgning

Samlet binding på framtidige års 

bevilgninger

Varighet inntil 1 år 0

Varighet 1-5 år 85 014 85 014 85 014 170 028

Varighet over 5 år 0

Totalt 85 014 85 014 85 014 170 028

*Andre vesentlige leieavtaler gjelder leie av multifunksjonsprintere

Note C Oversikt over binding på framtidige års bevilgninger
Avtaler om leie av kontorlokaler

Gjenværende varighet per 31.12.

Andre vesentlige leieavtaler*

Gjenværende varighet per 31.12.
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Oppstilling av artskontorapporteringen  31.12.2025
31.12.2025 31.12.2024

Driftsinntekter rapportert til bevilgningsregnskapet

Innbetalinger fra gebyrer 0 0

Innbetalinger fra tilskudd og overføringer 0 0

Salgs- og leieinnbetalinger 0 0

Andre innbetalinger 500 0

Sum innbetalinger fra drift 500 0

Driftsutgifter rapportert til bevilgningsregnskapet

Utbetalinger til lønn 35 019 911 30 762 556

Andre utbetalinger til  drift 12 814 587 12 164 774

Sum utbetalinger til drift 47 834 498 42 927 331

Netto rapporterte driftsutgifter 47 833 998 42 927 331

Investerings- og finansinntekter rapportert til bevilgningsregnskapet

Innbetaling av finansinntekter 0 0

Sum investerings- og finansinntekter 0 0

Investerings- og finansutgifter rapportert til bevilgningsregnskapet

Utbetaling til investeringer 4 419 999 4 832 733

Utbetaling til kjøp av aksjer 0 0

Utbetaling av finansutgifter 0 0

Sum investerings- og finansutgifter 4 419 999 4 832 733

Netto rapporterte investerings- og finansutgifter 4 419 999 4 832 733

Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten*

Innbetaling av skatter, avgifter, gebyrer m.m. 0 0

Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten*

Utbetalinger av tilskudd og stønader 0 0

Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0

Inntekter og utgifter rapportert på felleskapitler **

Gruppelivsforsikring konto 1985 (ref. kap. 5309, inntekt) 49 018 44 123

Arbeidsgiveravgift konto 1986 (ref. kap. 5700, inntekt) 4 345 471 3 947 585

Nettoføringsordning for merverdiavgift konto 1987 (ref. kap. 1633, utgift) 651 882 726 295

Netto rapporterte utgifter på felleskapitler -3 742 606 -3 265 413

Netto rapportert til bevilgningsregnskapet 48 511 391 44 494 651

Oversikt over mellomværende med statskassen ***

31.12.2025 31.12.2024

Eiendeler og gjeld

Fordringer på ansatte 0 0

Kontanter 0 0

Bankkontoer med statlige midler utenfor Norges Bank 0 0

Skyldig skattetrekk og andre trekk -1 480 659 -1 280 699

Skyldige offentlige avgifter 0 0

Avsatt pensjonspremie til Statens pensjonskasse **** -964 154 -843 818

Mottatte forskuddsbetalinger 0 0

Lønn (negativ netto, for mye utbetalt lønn m.m.) 0 0

Differanser på bank og uidentifiserte innbetalinger 0 0

Sum mellomværende med statskassen -2 444 813 -2 124 517
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Resultatregnskap
Note 31.12.2025 31.12.2024

Driftsinntekter

Inntekt fra bevilgninger 1 49 717 452 47 146 157

Inntekt fra tilskudd og overføringer 1 0 0

Inntekt fra gebyrer 1 0 0

Salgs- og leieinntekter 1 0 0

Andre driftsinntekter 1 500 0

Sum driftsinntekter 49 717 952 47 146 157

Driftskostnader

Varekostnader 0 0

Lønnskostnader 2 33 774 235 32 276 614

Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 3,4 3 108 351 2 779 071

Nedskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 3,4 0 0

Andre driftskostnader 5 12 835 367 12 090 472

Sum driftskostnader 49 717 952 47 146 157

Driftsresultat 0 0

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 6 0 0

Finanskostnader 6 0 0

Sum finanssinntekter og finanskostnader 0 0

Resultat av periodens aktiviteter 0 0

Avregninger og disponeringer

Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte) 7 0 0

Sum avregninger og disponeringer 0 0

Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

Avgifter og gebyrer direkte til statskassen 8 0 0

Avregning med statskassen innkrevingsvirksomhet 0 0

Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten

Tilskudd til andre 9 0 0

Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning 0 0

Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Balanse
Note 31.12.2025 31.12.2024

EIENDELER

A. Anleggsmidler

I Immaterielle eiendeler

Programvare og lignende rettigheter 3 0 0

Immaterielle eiendeler under utførelse 3 0 0

Sum immaterielle eiendeler 0 0

II Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4 0 0

Maskiner og transportmidler 4 0 0

Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende 4 28 125 315 26 813 667

Anlegg under utførelse 4 0 0

Infrastruktureiendeler 4 0 0

Sum varige driftsmidler 28 125 315 26 813 667

III Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler 10 0 0

Obligasjoner 0 0

Andre fordringer 0 0

Sum finansielle anleggsmidler 0 0

Sum anleggsmidler 28 125 315 26 813 667

B. Omløpsmidler

I Beholdning av varer og driftsmateriell

Beholdninger av varer og driftsmateriell 11 0 0

Sum beholdning av varer og driftsmateriell 0 0

II Fordringer

Kundefordringer 12 0 0

Opptjente, ikke fakurerte inntekter 13 0 0

Andre fordringer 14 135 823 144 251

Sum fordringer 135 823 144 251

III Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd 15 0 0

Kontanter og lignende 15 0 0

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 0 0

Sum omløpsmidler 135 823 144 251

Sum eiendeler drift 28 261 138 26 957 918

IV Fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre 

overføringer

Fordringer vedr.innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten 8 0 0

Sum fordringer vedr. innkrevingsvirksomhet og andre overføringer 0 0

Sum eiendeler 28 261 138 26 957 918
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Balanse
Note 31.12.2025 31.12.2024

STATENS KAPITAL OG GJELD

C. Statens kapital

I Virksomhetskapital

Sum virksomhetskapital 0 0

II Avregninger

Avregnet med statskassen (bruttobudsjetterte) 7 21 616 524 19 421 003

Sum avregninger 21 616 524 19 421 003

Sum statens kapital 21 616 524 19 421 003

D. Gjeld

I Avsetning for langsiktige forpliktelser

Avsetninger langsiktige forpliktelser 0 0

Sum avsetninger for langsiktige forpliktelser 0 0

II Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld 0 0

Sum annen langsiktig gjeld 0 0

III Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 1 178 703 1 086 092

Skyldig skattetrekk 1 480 659 1 280 699

Skyldige offentlige avgifter 472 259 627 070

Avsatte feriepenger 2 696 397 2 587 706

Mottatt forskuddsbetaling 13 0 0

Annen kortsiktig gjeld 16 816 597 1 955 347

Sum kortsiktig gjeld 6 644 615 7 536 915

Sum gjeld 6 644 615 7 536 915

Sum statens kapital og gjeld drift 28 261 138 26 957 918

IV Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer

Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 9 0 0

Sum gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer 0 0

Sum statens kapital og gjeld 28 261 138 26 957 918
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 1 Driftsinntekter
31.12.2025 31.12.2024

Inntekt fra bevilgninger*

Inntekt fra bevilgninger 49 717 452 47 146 157

Sum inntekt fra bevilgninger 49 717 452 47 146 157

Inntekt fra tilskudd og overføringer

Sum inntekt fra tilskudd og overføringer 0 0

Inntekt fra gebyrer

Sum inntekt fra gebyrer 0 0

Salgs- og leieinntekter

Sum salgs- og leieinntekter 0 0

Andre driftsinntekter

Gevinst ved avgang av anleggsmidler 0 0

Andre driftsinntekter 1 500 0

Sum andre driftsinntekter 500 0

Sum driftsinntekter 49 717 952 47 146 157

*Etter de statlige regnskapsstandardene beregnes inntekt fra bevilgninger for bruttobudsjetterte 
virksomheter som differansen mellom periodens kostnader og opptjente transaksjonsbaserte 

inntekter og eventuelle inntekter fra tilskudd og overføringer til virksomheten. En konsekvens av 
dette er at resultat av periodens aktiviteter blir null.

For informasjon om mottatte bevilginger se oppstilling av bevilgningsrapportering.
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 2 Lønnskostnader, årsverk og andre ytelser
31.12.2025 31.12.2024

Lønn 23 061 807 22 724 312

Feriepenger 2 997 127 2 660 767

Arbeidsgiveravgift 4 190 659 4 133 073

Pensjonskostnader* 2 539 367 2 113 346

Lønn balanseført ved egenutvikling av anleggsmidler (-)** 0 0

Sykepenger og andre refusjoner (-) -1 159 960 -1 418 247

Andre ytelser 2 145 234 2 063 364

Sum lønnskostnader 33 774 235 32 276 614

Antall utførte årsverk hittil i år: 24 22

Lønn og andre ytelser til virksomhetsleder/direktør for sekretariatet

Henrik Gudmestad Magnusson 1 737 599 1 631 952

Lønn og andre ytelser til EOS-utvalgets leder og de enkelte medlemmer av EOS-utvalget

Grete Faremo (utvalgsleder fra og med 18. mars 2025) 422 502 0

Astri Aas-Hansen (utvalgsleder leder frem til 3. februar 2025 ) 42 858 513 785

Kristin Krohn Devold (nestleder og fungerende leder fra 4. feb. til 17. mars 2025) 354 327 237 854

Erling Johannes Husabø (utvalgsmedlem frem til 30.juni 2025) 119 669 250 096

Olav Lysne (utvalgsmedlem) 241 119 237 482

Jan Arild Ellingsen (utvalgsmedlem) 258 976 246 065

Hege Solbakken (utvalgsmedlem) 244 731 146 018

Åsa Elvik (utvalgsmedlem) 255 225 140 366

Geir Sunde Haugland (utvalgsmedlem fra og med 1. juli 2025) 144 766 0

Det er ikke inngått avtaler med virksomhetsleder/direktør for sekretatiatet eller leder av EOS-utvalget om vederlag ved opphør 

eller endring av arbeidsforholdet/vervet som kan gi vesentlige fremtidige forpliktelser. Det er heller ikke inngått andre særskilte 

avtaler til fordel for virksomhetsleder/direktør for sekretariatet og lederen av EOS-utvalget. 

* Premiesatsen for arbeidsgiverandelen utgjorde i 2025 11,9 prosent (arbeidsgiverandel av pensjonspremie på 

artskonto 542/pensjonsgrunnlaget i 2025 rapportert til SPK). For regnskapsåret 2024 utgjorde premiesatsen 11,9 

prosent

**Inneholder lønn og sosiale kostnader (feriepenger, arbeidsgiveravgift og pensjonskostnader).
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 3 Immaterielle eiendeler

Programvare og 

lignende rettigheter

Immaterielle eiendeler 

under utførelse

Sum

Anskaffelseskost 01.01. 0 0 0

Tilgang i året 0 0 0

Avgang anskaffelseskost i året (-) 0 0 0

Fra immaterielle eiendeler under utførelse til annen gruppe i året 0 0 0

Anskaffelseskost 0 0 0

Akkumulerte nedskrivninger 01.01. 0 0 0

Nedskrivninger i året 0 0 0

Akkumulerte avskrivninger 01.01. 0 0 0

Ordinære avskrivninger i året 0 0 0

Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-) 0 0 0

Balanseført verdi 31.12.2025 0 0 0

Avskrivningssatser (levetider) 5 år / lineært Ingen avskrivning

Avhendelse av immaterielle eiendeler i 2025:

Salgssum ved avgang anleggsmidler 0 0 0

- Bokført verdi avhendede anleggsmidler 0 0 0

= Regnskapsmessig gevinst/tap 0 0 0
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 4 Varige driftsmidler

Tomter Bygninger og annen fast 

eiendom

Maskiner og 

transportmidler

Driftsløsøre, 

inventar, verktøy 

o.l.

Anlegg under 

utførelse

Infrastruktur-

eiendeler

Sum

Anskaffelseskost 01.01. 0 0 0 39 154 147 0 0 39 154 147

Tilgang i året 0 0 0 4 419 999 0 0 4 419 999

Avgang anskaffelseskost i året (-) 0 0 0 0 0 0 0

Fra anlegg under utførelse til annen gruppe i året 0 0 0 0 0 0 0

Anskaffelseskost 0 0 0 43 574 147 0 0 43 574 147

Akkumulerte nedskrivninger 01.01 0 0 0 0 0 0 0

Nedskrivninger i året 0 0 0 0 0 0 0

Akkumulerte avskrivninger 01.01. 0 0 0 12 340 480 0 0 12 340 480

Ordinære avskrivninger i året 0 0 0 3 108 351 0 0 3 108 351

Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-) 0 0 0 0 0 0 0

Balanseført verdi 31.12.2025 0 0 0 28 125 315 0 0 28 125 315

Avskrivningssatser (levetider) Ingen avskrivning

10-60 år dekomponert 

lineært 3-15 år lineært 3-15 år lineært Ingen avskrivning

Virksomhets-

spesifikt

Avhendelse av varige driftsmidler i 2025:

Salgssum ved avgang anleggsmidler 0 0 0 0 0 0 0

- Bokført verdi avhendede anleggsmidler 0 0 0 0 0 0 0

= Regnskapsmessig gevinst/tap 0 0 0 0 0 0 0



   

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
   

Side 24 av 33 

 
 
 

  

Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 5 Andre driftskostnader
31.12.2025 31.12.2024

Husleie 6 620 065 5 876 072

Vedlikehold egne bygg og anlegg 0 0

Vedlikehold og ombygging av leide lokaler 0 0

Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler 1 852 926 1 430 305

Leie maskiner, inventar og lignende 593 957 772 278

Mindre utstyrsanskaffelser 161 081 101 915

Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. 0 0

Kjøp av konsulenttjenester 76 250 79 106

Kjøp av andre fremmede tjenester 664 125 914 100

Reiser og diett 1 271 790 1 482 787

Tap og lignende 0 0

Øvrige driftskostnader 1 595 173 1 433 909

Sum andre driftskostnader 12 835 367 12 090 472

Tilleggsinformasjon om operasjonelle leieavtaler

Gjenværende varighet

Immaterielle 

eiendeler

Tomter, bygninger 

og annen fast 

eiendom

Maskiner og 

transportmidler

Driftsløsøre, 

inventar, verktøy og 

lignende

Infrastruktur-

eiendeler Sum

Varighet inntil 1 år 0

Varighet 1-5 år 85014 85 014

Varighet over 5 år 7058472 7 058 472

Kostnadsført leiebetaling for perioden 0 7 058 472 0 0 0 7 058 472

Type eiendel

Virksomheten har husleieavtale med varighet på 6,5 år på rapporteingstidspunktet. Årlig husleiekostnad er kroner 7 058 472. Virksomheten leier 

kopimaskiner med varighet på 3 år på rapporteringstidspunktet. Årlig leiekostnad er kroner 85 014. 
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 6 Finansinntekter og finanskostnader
31.12.2025 31.12.2024

Finansinntekter

Renteinntekter 0 0

Valutagevinst (agio) 0 0

Utbytte fra selskaper 0 0

Annen finansinntekt 0 0

Sum finansinntekter 0 0

Finanskostnader

Rentekostnad 0 0

Nedskrivning av aksjer 0 0

Valutatap (disagio) 0 0

Annen finanskostnad 0 0

Sum finanskostnader 0 0
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

A) Forklaring til at periodens resultat ikke er lik endring i avregnet med statskassen i balansen (kongruensavvik)

31.12.2025 31.12.2024 Endring*

Avregnet med statskassen i balansen 21 616 524 19 421 003 2 195 521

Endring i avregnet med statskassen

Konsernkontoer i Norges Bank

Konsernkonto utbetaling -49 325 561

Konsernkonto innbetaling 1 134 466

Netto trekk konsernkonto -48 191 095

Innbetalinger og utbetalinger som ikke inngår i virksomheten drift (er gjennomstrømningsposter) 

 - Innbetaling innkrevingsvirksomhet og andre overføringer 0

 + Utbetaling tilskuddsforvaltning og andre overføringer 0

Bokføringer som ikke går over bankkonto, men direkte mot avregning med statskassen

 + Inntektsført fra bevilgning (underkonto 1991) 49 717 452

 - Gruppeliv/arbeidsgiveravgift (underkonto 1985 og 1986) -4 394 489

 + Nettoordning, statlig betalt merverdiavgift (underkonto 1987) 672 611

Andre avstemmingsposter

Spesifikasjon av andre avstemmingsposter 0

Forskjell mellom resultatført og netto trekk på konsernkonto -2 195 521

Resultat av periodens aktiviteter før avregning mot statskassen 0

Sum endring i avregnet med statskassen * -2 195 521

*Sum endring i avregnet med statskassen skal stemme med periodens endring ovenfor.

Note 7 Sammenheng mellom avregnet med statskassen og mellomværende med statskassen 

(bruttobudsjetterte virksomheter)

Bakgrunnen for at periodens resultat ikke er lik endring i avregnet med statskassen i balansen for bruttobudsjetterte virksomheter, er at 
konsernkontoene i Norges Bank inngår som en del av avregnet med statskassen i balansen. I tillegg hensyntas enkelte transaksjoner 

som ikke er knyttet til virksomhetens drift og transaksjoner som ikke medfører ut - eller innbetaling. Nedenfor vises de ulike postene 
som er grunnen til at endring i avregnet med statskassen i balansen ikke er lik periodens resultat.
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

B) Forskjellen mellom avregnet med statskassen og mellomværende med statskassen

31.12.2025 31.12.2025

Spesifisering av 

bokført avregning 

med statskassen

Spesifisering av rapportert 

mellomværende med 

statskassen

Forskjell

Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Immaterielle eiendeler 0 0 0

Varige driftsmidler 28 125 315 0 28 125 315

Sum 28 125 315 0 28 125 315

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler 0 0 0

Obligasjoner 0 0 0

Andre fordringer 0 0 0

Sum 0 0 0

Omløpsmidler

Beholdninger av varer og driftsmateriell 0 0 0

Kundefordringer 0 0 0

Opptjente, ikke fakturerte inntekter 0 0 0

Andre fordringer 135 823 0 135 823

Bankinnskudd, kontanter og lignende 0 0 0

Fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0 0

Sum 135 823 0 135 823

Langsiktige forpliktelser og gjeld

Avsetninger langsiktige forpliktelser 0 0 0

Øvrig langsiktig gjeld 0 0 0

Sum 0 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld -1 178 703 0 -1 178 703

Skyldig skattetrekk og andre trekk -1 480 659 -1 571 826 91 167

Skyldige offentlige avgifter -472 259 0 -472 259

Avsatte feriepenger -2 696 397 0 -2 696 397

Mottatt forskuddsbetaling 0 0 0

Annen gjeld til ansatte -767 342 0 -767 342

Avsatt pensjonspremie til SPK, arbeidsgiverandel 0 -872 987 872 987

Annen kortsiktig gjeld -49 255 0 -49 255

Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0 0

Sum -6 644 615 -2 444 813 -4 199 802

Sum 21 616 524 -2 444 813 24 061 337

Note 7 Sammenheng mellom avregnet med statskassen og mellomværende med statskassen (bruttobudsjetterte 

virksomheter)

Mellomværende med statskassen består av kortsiktige fordringer og gjeld som etter økonomiregelverket er rapportert til statsregnskapet (S-rapport). Avregnet 
med statskassen viser finansieringen av virksomhetens netto eiendeler og gjeld.  
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 8 Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

31.12.2025 31.12.2024

Overføring fra andre statlige regnskaper 0 0

Overføring fra kommunenes/fylkeskommunenes forvaltningsbudsjett 0 0

Skatter og avgifter, renteinntekter og utbytte m.m 0 0

Sum avgifter og gebyrer direkte til statskassen 0 0

Fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre overføringer

31.12.2025 31.12.2024

Fordringer til pålydende 0 0

Avsatt til forventet tap(-) 0 0

Sum fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0
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Note 12 Kundefordringer

31.12.2025 31.12.2024

Kundefordringer til pålydende 0 0

Avsatt til forventet tap (-) 0 0

Sum kundefordringer 0 0

Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 11 Beholdning av varer og driftsmateriell

31.12.2025 31.12.2024

Anskaffelseskost

Råvarer og innkjøpte halvfabrikata 0 0

Varer under tilvirkning 0 0

Ferdige egentilvirkede varer og driftsmateriell 0 0

Innkjøpte varer (ferdigvarer) og driftsmateriell 0 0

Sum anskaffelseskost 0 0

Ukurans *

Ukurans i råvarer og innkjøpte halvfabrikata 0 0

Ukurans i varer under tilvirkning 0 0

Ukurans i ferdige egentilvirkede varer 0 0

Ukurans i innkøpte varer (ferdigvarer) 0 0

Nedskrivning av driftsmateriell 0 0

Sum ukurans 0 0

Sum beholdning av varer og driftsmateriell 0 0
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 13 Opptjente, ikke fakturerte inntekter / Mottatt forskuddbetaling

Opptjente, ikke fakturerte inntekter (fordring)

31.12.2025 31.12.2024

Aktivitet 1 0 0

Aktivitet 2 0 0

Aktivitet 3… 0 0

Sum opptjente, ikke fakturerte inntekter 0 0

Mottatt forskuddsbetaling (gjeld)

31.12.2025 31.12.2024

Aktivitet 1 0 0

Aktivitet 2 0 0

Aktivitet 3… 0 0

Sum mottatt forskuddsbetaling 0 0
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 15 Bankinnskudd, kontanter og lignende

31.12.2025 31.12.2024

Øvrige bankkontoer (utenfor statens konsernkontoordning) 0 0

Kontantbeholdninger 0 0

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 0 0

Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 14 Andre kortsiktige fordringer

31.12.2025 31.12.2024

Forskuddsbetalt lønn 0 0

Reiseforskudd 0 0

Personallån 0 0

Andre fordringer på ansatte 0 0

Forskuddsbetalte leie 0 12 314

Andre forskuddsbetalte kostnader 21 608 43 215

Andre fordringer 114 215 88 721

Sum andre kortsiktige fordringer 135 823 144 251
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Virksomhet: EOS utvalget Stortingets kontrollutvalg for etterrettnings-, overvåkings- og sikkerhetstjeneste

Note 16 Annen kortsiktig gjeld

31.12.2025 31.12.2024

Skyldig lønn 0 0

Annen gjeld til ansatte 767 342 1 438 766

Avsetning for lønnsoppgjør* 0 516 581

Påløpte kostnader 49 255 0

Avstemmingsdifferanser ved rapportering til statsregnskapet 0 0

Avsatt pensjonspremie til SPK, arbeidsgiverandel 0 0

Annen kortsiktig gjeld 0 0

Sum annen kortsiktig gjeld 816 597 1 955 347

* På bakgrunn av at lønnsoppgjøret i staten for 2024 ikke var ferdigstilt før i slutten av november 

2024, fikk ikke virksomheten utbetalt resultatet av lønnsoppgjøret i 2024. Virksomheten gjorde 

derfor et estimat for lønnsavsetningen for det sentrale lønnsoppgjøret (lokale og eventuelt sentrale 

tillegg) pr. 31.12.24. Avsetningen inkluderte også virksomhetens eget bidrag til lønnsforhandlinger 

utover det som ble fremforhandlet sentralt.


